

Janczyce 9.07.2020r.

Znak sprawy MZGOK ZP.3.2020.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego w postępowaniu pn. „Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12” prowadzonym przez Międzygminny Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. 27-552 Baćkowice Janczyce 50 działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

PYTANIA

1. Czy Zamawiający zagwarantuje, że odpady objęte niniejszym postępowaniem będą tożsame pod względem jakości (parametrów) oraz stosowanego procesu produkcyjnego przez cały okres trwania umowy, jak odpady odbierane na podstawie aktualnie obowiązujących umów?
2. Czy odpady są poddawane separacji pneumatycznej?
3. Czy odpady są poddawane separacji magnetycznej?
4. Zamawiający nie określił warunków udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej (pkt 4.2.3 SIWZ), ale wśród dokumentów składanych na wezwanie Zamawiającego w pkt 5.3 lit. j) został wymieniony wykaz wykonanych usług. Proszę o potwierdzenie czy Zamawiający określa warunki udziału w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej?
5. Czy Wykonawca, który świadczy na rzecz Zamawiającego usługę zagospodarowania odpadów o kodzie 19 12 12 jest zobowiązany do załączenia do wykazu usług dokumentu potwierdzającego, że usługi te są należycie wykonywane?
6. Czy Wykonawca zamierzający zlecić transport i załadunek odpadów podwykonawcy, który nie jest znany na etapie składania ofert może wykazać ten fakt w formularzu ofertowym bez przedstawiania nazwy podwykonawcy?
7. Zwracamy się z wnioskiem o wprowadzenie do wzoru umowy zapisu, który uprawni Wykonawcę do odstąpienia od umowy, jeżeli Zamawiający będzie pozostawał w zwłoce z zapłatą wynagrodzenia za dwa pełne miesiące.

8. Zwracamy się z wnioskiem o wprowadzenie kary dla Zamawiającego w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania przedmiotu umowy w wysokości 10 % maksymalnego wynagrodzenia umownego (z podatkiem VAT), w razie rozwiązania umowy z przyczyn leżących po stronie od Zamawiającego.

ODPOWIEDZI:

1. Zamawiający nie może zadeklarować stałej jakości odpadów objętych postępowaniem. Przyjmowane do zagospodarowania przez Zamawiającego odpady pochodzą z kilkunastu gmin i mają zmienny charakter uzależniony m.in. od pory roku.
2. Odpady nie są poddawane separacji pneumatycznej.
3. Odpady są poddawane separacji magnetycznej.
4. Zamawiający usuwa z SIWZ pkt 5.3 lit. j) wykaz wykonanych usług. Zamawiający nie stawiał takiego warunku udziału w postępowaniu więc nie wymaga takiego wykazu od wykonawców.
5. Nie ponieważ Zamawiający wykreślił na podstawie odpowiedzi na pytanie 4 żądanie wykazu usług.
6. Tak może wskazać fakt korzystania z podwykonawcy bez wskazywania jego nazwy.
7. Zmywający będzie dotrzymywał terminu płatności. Zapis o odstąpieniu nie zostanie wprowadzony do umowy.
8. Zamawiający nie wprowadzi kary, o której mowa w pytaniu 8.

PREZES ZARZĄDU

Leszek Wołowicz